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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ MERKO KAEVANDUSED (registrikood: 14872152) (aadress Järvevana
tee 9g, Tallinn, Harju maakond) taotluse alusel on algatatud geoloogilise uuringu loa taotluse menetlus
(Taotlus on leitav KOTKAS (https://kotkas.envir.ee) menetluse nr M-119649 alt). 

Uuringuluba taotletakse Lääne-Viru maakonnas, Viru-Nigula vallas, Varudi külas, riigiomandisse kuuluval
Kunda metskond 39 kinnistul (katastritunnus 90202:001:0214, sihtotstarve maatulundusmaa 100%).
Kinnistu Kunda metskond 39 riigivara valitseja on 
Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletava uuringuruumi
teenindusala pindala on 24,74 ha. Geoloogilise uuringu käigus plaanitakse rajada kuni 15 puurauku
uurimissügavusega maksimaalselt 15 m. 

Uuritavaks maavaraks on ehitusliiv. Taotluse seletuskirja kohaselt on uuringu eesmärgiks selgitada
uuringuga välja maavara levik, kasuliku kihi tüsedus, materjali kvaliteet ja kaevandamistingimused
tasemel, mis võimaldaksid hinnata maavaravaru kogus aktiivse tarbevaruna. Taotluses on selgitatud, et
kui geoloogilise uuringu tulemusel kinnitatakse alal maavara aktiivne tarbevaru, soovib OÜ MERKO
KAEVANDUSED sinna taotleda kaevandamisõigust. 

Uuritava maavara võimalikud kasutusvaldkonnad on teede- ja üldehitus. Taotluse seletuskirjas
täpsustatakse, et eeskätt on nimetatud materjali vaja riigi huvist lähtuvate taristuobjektide ehitamiseks ja
remondiks (riigiteed, raudteed jms). 

Taotletava uuringuruumi teenindusala ei kattu keskkonnaregistri maardlate nimistus arvel oleva
maavaravaruga. Taotletava uuringuruumi teenindusala kattub täielikult maaparandussüsteemiga
VARUDI 3/PÜ142 KUNDA-SONDA (maaparandussüsteemide registri kood 1107290010070001).
Taotletava uuringuruumi teenindusala edela nurka läbib maaparandussüsteemi avatud eesvool valgalaga
kuni 10 km² Varudi 3/PÜ-142 Kunda-Sonda (maaparandussüsteemide registri kood
11072900100700011M), mille veekaitsevööndi laius on 1 m ja eesvoolu kaitsevööndi laius 12 m,
mõlemal kaldal. Taotletava uuringuruumi põhjapiirist ca 3,5 m kaugusele jääb metsatee nr 9020906
Länsu tee. 

Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: veetasemete
mõõtmine uuringupunktides, topogeodeetiline mõõdistamine, proovide võtmine laboratoorsete katsetuste
läbiviimiseks. Taotletava loa kehtivusaeg on kaks (2) aastat. Uuringu teostaja on MERKO
KAEVANDUSED OÜ.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda eelneval etteteatamisel lähimas Keskkonnaameti büroos.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS.

Kuni geoloogilise uuringuloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada taotluse kohta, kahe nädala jooksul põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või
postiaadressile Narva mnt 7a; 15172 Tallinn.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
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